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REPUBLIKA E KOSOVES
RtrPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA VUSHTRRI
OPSTINA VUCITRI\

Ne baze te nenit 52. paragrafi 2 rc Ligjit nr. 03lL-040 per Veteqeverisjel Lokale, nenit 54,
paragrafi 5 te Statutit te Komunes si dhe Qarkores Buxhetore te Ministrise se Financave 2019rc1
per Komuna, Komiteti per Politike dhe Financa ne bashkepunim lne qeverine komunale, ne
rnbledhjen e mbaitur me 14 qershor 2018 percaktuan:

KALENDARIN KOHOR
PiiR MBAJTJE Tii TAKIMEVE PUBLIKE ME QYTETARTI

1. Me kete kalendar kohor, caktohen grupet plrnliese,
takimeve publike me qytetare per pergatitjen e drafi
prioritare per vitin 2019 ne Komunen e Vushtrrise.

datat. koha dhe vendi i mbajtjes se

buxhetit te Komunes dhe projekteve

2. Anetari i I(omitetit per Politike dhe Financa do te jete kryesues ne secilin takim publik.

3. Drejtoria per Sherbime Publike duhet te siguroj ar-rtomjetet zyrtare per zyfiaret qe clo t€
marrin pjese ne keto takirne sipas orarit te percaktuar.

4. Dreitoria per Buxhet dhe Financa te pergatis nje rapoft per secilin fshat, lidhur me
obligimet e kryera dhe te pakryera te tatimit ne prone. ku do te behet prezantimi i raportit
para qytetareve lre rastin e diskutimit te buxhetit dhe planifikimit te projekteve prioritare,
duke dhene shpjegime se pagesat e tatimit ne prone cio te kthehen 1e investime per
projektet kapitale ne te ardhmen ne ato lokalitete.

5. Zyra per lnformim e Komunes obligohet qe te informoi qytetaret permes mjeteve te
informimit publik konfonl me rregullativen ligjore per informirn publik.

6. Obligohet kryesuesi i secilit takirn publik qe te siguroj procesmbajtesin. i cili clo te
perfshije ne procesverbal kerkesat, giegjesisht propozirnet e qytetareve.

7. Procesverbalet e nenshkruara nga kryesuesi i takimit dhe procesmbajtesi duhet te
dorezotren nga nje ekzemplare ne Drejtorine per Buxhet dhe Financa dhe ne Sekretarile e
I(uvendit.

B. Ky kalendar iu dergohet te giithe bartesve te aktiviteteve si dhe Arkivit te Sekretarise.



KALENDARI KOHOR
piin MBAJT.IT Tii TAKIMEVE PUBLIKE ME QYTETanii

DATA KOHA VENDI GRUPET PUNUESE

29 Qershor 2018 15:00 Stroc (Shkolla e Fshatit) Afrim Namani
Sedat Rashica
Nezir Klinaku
Lutfi Bilalli (kryesues)
Besim Demiraj

29 Qershor 2018 17:00 Druar (Shkolla e Fshatit) Nasuf Aliu (kryesues)
Afrim Namani
Sedat Rashica
Nezir Klinaku
Lutfi Bilalli
Besim Demiraj

29 Qershor 2018 15:00 Novolan (Shkolla e Fshatit) Adnan Lahu
Ymer Haradinaj (kryesues)
Miran Halili
Melihate Basholli Latifi
Berat Asllani
Besim Vluzaqi

29 Qershor 2018 18:00 Duboc (Shkolla e Fshatit) Adnan Lahu
Ymer Haradinaj (kryesues)
Miran Halili
Melihate Basholli Latifi
Besim Muzaqi

30 Qershor 2018 15:00 Pantin6 (Shkolla e Fshatit) Rrezarta Krasniqi (kryesuese)
Berat Sadiku
Fjolla Ujkani
Sylejman Meholli
Shp€tim Zhegrova
Merita Mulaku

30 Qershor 2018 17:00 Smrekonic6 (Shkolla e Fshatit) Nasuf AIiu
Rrezarta Krasniqi
Berat Sadiku
Fjolla Ujkani (kryesuese)
Sylejman Meholli
Shp6tim Zhegrova
Merita Mulaku



30 Qershor 20I8 15:00 Samadrexhi (Shkolla e Fshatit) Shk€lzen Feka
Ymer Haradinaj
Mehmet Selaci
Bajrush Kosumi
Melihate Basholli Latifi (kryesuese)
Abit Abiti

30 Qershor 2018 16:30 Maxhunaj (Shkolla e Fshatit) Shk6lzen Feka (kryesues)
Ymer Haradinaj
Mehmet Selaci
Nezir Klinaku
Bajrush Kosumi
Shpdtim Zhegrova
Abit Abiti

30 Qershor 2018 l8:00 Nedakoc (Shkolla e Fshatit) Shk0lzen Feka
Afrim Namani
Ymer Haradinaj
Mehmet Selaci
Nezir Klinaku
Bajrush Kosumi
Shp6tim Zhegrova (kryesues)
Abit Abiti

01 Korrik 2018 15:00 Prelluzh€ (Shkolla e Fshatit) Shkdlzen Feka
Saranda Cakaj
Ymer Haradinaj
Fatmire Cecelia
Shp6tim Zhegrova (kryesues)
Besim Vluzaqi

01 Korrik 2018 16:30 Stanoc i Epdrm (Shkolla e Fshatit) Shk€lzen Feka
Saranda Cakaj
Ymer Haradinaj (kryesues)
Fatmire Cecelia
Shp6tim Zhegrova
Berat Asllani
Besim Muzaqi

01 Korrik 2018 I 8:00 Dumnic6 e Llugds (Shkolla e

Fshatit)
Shk6lzen Feka (kryesues)
Saranda Cakaj
Ymer Haradinai
Fatmire Cecelia
Besim Nluzaqi



01 Korrik 2018 15:00 Skrom6 (Shkolla e Fshatit) Rrezarta Krasniqi (kryesuese)
Berat Sadiku
Fjolla Ujkani
Mehmet Selaci
Bajrush Kosumi
Berat Asllani
Besim Demiraj

01 Korrik 2018 I7:00 t,oJDure (bhl{oila e }shatit) I Rrezarta Krasniqi
Berat Sadiku
Fjolla Ujkani (kryesuese)
Mehmet Selaci
Bajrush Kosumi
Berat Asllani
Besim Demiraj

02 Korrik 2018 11:00 Daila e fi.uvendrt l(omunal Te giith€ an€tar6t e KPF-s€

Qeveria Komunale


